[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ РЯЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  06.04.2015                                                                                               №41
станица Рязанская

О внесении изменений в постановление администрации Рязанского сельского поселения Белореченского района от 04 октября 2013 года
№ 226 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, замещающего муниципальную должность, муниципальных служащих и членов их семей на официальном сайте администрации Рязанского сельского поселения Белореченского района и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»

В целях приведения правовых актов администрации Рязанского сельского поселения Белореченского района в соответствие с действующим законодательством, реализации Указа Президента Российской Федерации от 23 июня 2014 года №453 «О внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации по вопросам противодействия коррупции», Федерального закона от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции» и Федерального закона от 03.12.2012 №230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», руководствуясь статьей 32 Устава Рязанского сельского поселения Белореченского района, постановляю:

1. Внести изменения в постановление администрации Рязанского сельского поселения Белореченского района от 04 октября 2013 года № 226 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, замещающего муниципальную должность, муниципальных служащих и членов их семей на официальном сайте администрации Рязанского сельского поселения Белореченского района и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»:

1.1. В пункте 1 приложения слова «далее - отдел кадровой работы», заменить словами «далее – общий отдел»;
1.2. В пункте 4 приложения слова «в 10-дневный срок», заменить словами «в течение 14 рабочих дней».
2. Общему отделу (Бригидина) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Рязанского сельского поселения Белореченского района.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Рязанского сельского поселения

Белореченского района                                                                        Н.В.Чернов

Проект подготовлен и внесён:

Начальник общего отдела

Рязанского сельского поселения

Белореченского района                                                                   Е.Н.Бригидина